Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2021 года № 989- П

г. Пудож

Об утверждении муниципальной Программы «Развитие культуры Пудожского
муниципального района»

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановления
администрации Пудожского муниципального района от 03.06.2014г. № 406-11 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Пудожского муниципального района», руководствуясь Федеральным законом от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную Программу «Развитие культуры Пудожского муниципального

района» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на руководителя

Управления по образованию и социально-культурной политике администрации
Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Пудожского муниципального района.